江苏泰达科教设备有限公司

第五部分  价格折扣文件

江苏泰达科教设备有限公司

说 明

本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供《中小企业声明函》。

我公司按要求提供中小企业声明函（货物），可以参加本次采购

活动。

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46

号）的规定，专门面向中小企业采购的项目或者采购包，不再执行价

格评审优惠的扶持政策。

特此说明！

江苏泰达科教设备有限公司

2025 年 2 月 13 日

后附：中小企业声明函（货物）

江苏泰达科教设备有限公司

中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

(财库[2020]46号)的规定，本公司（联合体）参加的（单位名称）扬

州市西区新城管理委员会 采购编号为 JSZC-321003-JZCG-G2024-

0029  ，（项目名称）扬州市邗江区蜀冈初级中学教室设备及实验器

材采购项目 的采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小微

企业制造。根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委

员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企

业[2011]300 号)的规定，相关企业（含联合体中的小微企业、签订分

包意向协议的小微企业）的具体情况如下：

1.（标的名称）衬布、遮光窗帘、写生凳、写生灯、工作台、学

生台、美术教学用品柜、静物台、磁性白黑板、展示画框、初中美术

教学挂图、影像资料、写生画板、人体结构活动模型、云台、泥工工

具（泥塑工具）、纸工工具（剪纸工具）、美术学具、美术课配套材料、

写生画箱、写生教具（1）、写生教具（2）、写生教具（3）、民间美术

欣赏及写生样本、画架、画板、绘图工具、大圆规、丁字尺、直尺、

曲线板、三角板、大三角板、版画工具、绘画工具、制作工具、国画

和书法工具、版画机、版画工具、版画耗材、剪纸与拼贴工具、剪纸

与拼贴耗材、学生美术桌凳、作品展示架、学生台、毛毡墙面等，属

于工业行业；制造商为（企业名称）山东华博教学设备有限公司，从

业人员 10 人，营业收入为 514 万元，资产总额为 202 万元，属于

（ □中型企业  □小型企业 微型企业）；

江苏泰达科教设备有限公司

2.（标的名称）美术教学软件、美术教学网络系统、电子绘画板

（教师用）等，属于工业行业；制造商为（企业名称）南京美之笔教

育科技有限公司，从业人员  8  人，营业收入为 289.47 万元，资

产总额为 316.41 万元，属于（ □中型企业 □小型企业 微型企

业）；

3.（标的名称）水柜等，属于工业行业；制造商为（企业名称）

河北润旺达洁具制造有限公司，从业人员 130 人，营业收入为 5418

万元，资产总额为 4228 万元，属于（□中型企业 小型企业 □微

型企业）；

4.（标的名称）智慧音乐云平台、操作台、五线谱电教板、功放、

无线话筒、音箱、机柜、乐器储藏柜、音乐节拍器、音叉、初中音乐

教育教学相关图书及杂志、初中音乐教学挂图、15 音铝板琴、木制沙

锤、小鹿塑料砂筒、底座砂球、卡巴撒、卡巴撒、双响筒、响板、火

车笛、北梆子、南梆子、木鱼、大号木鱼、20 音风铃、7 音音素、10

寸六角木鼓、带架三角铁、三角铁、碰钟、大号碰钟、环形手摇铃、

大军鼓、小军鼓、（三鼓）多音鼓、吉它、堂鼓、中虎音锣、小锣、

铙、钹、抽屉音乐凳、指挥台（含指挥棒）、可伸缩合唱台、乐谱架、

六面体凳、音箱、功放、效果器、8*8数字音频矩阵处理器、反馈抑

制器、无线话筒、调音台、电源时序器、小振膜合唱麦、航空机柜、

功放、音箱（含音箱安装支架）、调音台、把杆、舞蹈凳、舞蹈压腿

凳、舞蹈压腿砖、舞蹈垫、舞蹈拉力带、ABS 更衣柜、更衣凳、舞蹈

鞋柜等，属于工业行业；制造商为（企业名称）邯郸熠凡教学设备有

江苏泰达科教设备有限公司

限公司，从业人员 20 人，营业收入为 180 万元，资产总额为 450

万元，属于（ □中型企业 □小型企业 微型企业）；

5.（标的名称）立式钢琴等，属于工业行业；制造商为（企业名

称）湖北嘉德曼钢琴制造有限公司，从业人员  15  人，营业收入为

899 万元，资产总额为 1000 万元，属于（ □中型企业  □小型企

业 微型企业）；

6.（标的名称）手风琴等，属于工业行业；制造商为（企业名称）

天津鹦鹉乐器有限公司，从业人员 300 人，营业收入为 5787 万元，

资产总额为 20613 万元，属于（ 中型企业  □小型企业 □微

型企业）；

7.（标的名称）书法教学系统、高清网络传输系统、学生临摹桌、

水写临摹台、教师专用触摸教育显示终端、教师中控条案、学生临摹

马鞍桌、教师中控条案、中控系统、三目书法演示仪、墨盒、毛毡、

墨汁、毛笔、镇尺、临摹专用纸、陶瓷笔洗、笔架、墨盒等，属于工

业行业；制造商为（企业名称）山东启华教育科技有限公司，从业人

员 85 人，营业收入为 3223 万元，资产总额为 8708 万元，属于

（ □中型企业  小型企业 □微型企业）；

8.（标的名称）毛毡墙面、办公桌椅、接待沙发、文件柜、个案

咨询沙发、VR训练椅等，属于工业行业；制造商为（企业名称）江苏

泰达科教设备有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 3.80 万元，

资产总额为 2.69 万元，属于（ □中型企业 □小型企业 微型

企业）；

江苏泰达科教设备有限公司

9.（标的名称）心理测评软件、心理挂图、多功能脑波减压身心

训练系统（高级版）、心理挂图、心理挂图、沙盘器材、心理挂图、基

础宣泄系统、情绪及压力调适训练系统、团体活动包、素质拓展训练

箱、心理挂图等，属于工业行业；制造商为（企业名称）上海耕育科

教仪器有限公司，从业人员 12 人，营业收入为 359.2 万元，资产

总额为 432.8 万元，属于（ □中型企业  □小型企业 ☑微型企

业）；

10.（标的名称）VR心理综合训练系统等，属于工业行业；制造

商为（企业名称）上海惠诚科教器械股份有限公司，从业人员 36 人，

营业收入为 896 万元，资产总额为 1328 万元，属于（ □中型企业

☑小型企业 □微型企业）；

11.（标的名称）洗手沉淀池、教师工作台、学生工作台、工作

凳、作品展示架、工具物料柜、工坊门牌、文化窗帘、文化展板、陶

艺教学标本、清洁工具、围裙挂架、围裙袖套、泥工板、工具收纳箱、

泥塑工具、搁手板、彩绘工具套装、釉上彩颜料色条、釉下彩颜料色

条、青花料、泥浆浇筑模具、高白泥浆、白胎素坯组合、教学陶泥、

彩泥、真空练泥机、手动泥板机、电动泥条机、高精度拉坯机、拉坯

机置物台、拉坯凳、拉坯工具、修坯套筒、基础釉料、施釉工具、晾

坯架、柜式电窑（氧化烧成）、窑具、教学资源、入校培训（免费）、

教师操作台套装、学生操作台套装、书集资料架、作品展示架、工具

柜、安全防护类：消防套装、简易急救箱、围裙袖套、清洁类：清洁

工具、窗帘、文化展牌系列、教学标本、挂架系列、儿童模特套装、

江苏泰达科教设备有限公司

教师切割垫板、学生切割垫板、喷壶、熨烫套装、布艺制作工具、缝

纫机、电剪刀、热熔胶枪、辅料类：创想辅料、挂图、参考工具书、

教学资源课件、工坊铭牌、文化窗帘、文化展板、创意实木生态装饰

画、木料小样、木工创客作品样板、清洁工具、简易急救箱、防护用

品置物架、围裙袖套、防护手套、木旋专用防护服、耳罩、防护面罩、

教师工作台、木工桌、木凳、作品展示柜、工具墙底柜、学生工具柜、

设备边台、创意设计展板、教师工具墙集成、桌面盒套件、中号工具

收纳箱、大号工具收纳箱、桌虎钳、切割垫板、木工锯、木工刨、敲

击工具、雕凿工具、剪切工具、修形工具、刃磨工具、钻孔工具、测

量工具、夹持工具、胶粘工具材料、辅助工具、首饰工具、锂电工具、

木旋车床、台式曲线锯、曲线锯锯条、10寸小型带锯、10 寸带锯条、

14 寸带锯条、6x10寸砂盘砂带机、6 寸棕刚玉砂带、10 寸背胶砂纸、

台钻、平口钳、便携式集尘器、砂布、体验木料、规格木板料、规格

木方料、规格圆棒料、规格圆球料、木旋材料、美术材料、七年级系

统化木工课程材料包（32 课时）、八年级系统化木工课程材料包（32

课时）、九年级系统化木工课程材料包（32 课时）、安装施工、入校培

训（免费）等，属于工业行业；制造商为（企业名称）临沂市河东区

美科工具有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 722 万元，资产

总额为 500万元，属于（ □中型企业  ☑小型企业 □微型企业）；

12.（标的名称）布艺课程材料包：扎染——T恤、布艺教学课程

资料等，属于工业行业；制造商为（企业名称）山东百进创客智能科

技有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 496 万元，资产总额为

165 万元，属于（ □中型企业  □小型企业 ☑微型企业）；

江苏泰达科教设备有限公司

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

企业名称（加盖 CA电子公章）：江苏泰达科教设备有限公司

日  期：2025 年 2 月 13 日

备注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年

度数据的新成立企业可不填报。

2.专门面向中小微型企业采购的项目，供应商如不提供此声明

函，则不能通过资格审查；非专门面向中小微型企业采购的项目，供

应商如不提供此声明函，价格将不做相应扣除。

3.供应商自行勾选制造商的企业规模类型。

企业名称（加盖 CA电子公章）：江苏泰达科教设备有限公司

日  期：2025 年 2 月 13 日

江苏泰达科教设备有限公司

中小微企业划型标准

中小微企业划型标准如下：

行业名称 指标名称
计量

单位
中型 小型 微型

农、林、

牧、渔
营业收入（Y） 万元 500≤Y＜20000 50≤Y＜500 Y＜50

工业

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜40000 300≤Y＜2000 Y＜300

建筑业

营业收入（Y） 万元 6000≤Y＜80000 300≤Y＜6000 Y＜300

资产总额（Z） 万元 5000≤Z＜80000 300≤Z＜5000 Z＜300

批发业

从业人员（X） 人 20≤X＜200 5≤X＜20 X＜5

营业收入（Y） 万元 5000≤Y＜40000 1000≤Y＜5000 Y＜1000

零售业

从业人员（X） 人 50≤X＜300 10≤X＜50 X＜10

营业收入（Y） 万元 500≤Y＜20000 100≤Y＜500 Y＜100

交通运输业

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入（Y） 万元 3000≤Y＜30000 200≤Y＜3000 Y＜200

仓储业

从业人员（X） 人 100≤X＜200 20≤X＜100 X＜20

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜30000 100≤Y＜1000 Y＜100

邮政业

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜30000 100≤Y＜2000 Y＜100

住宿业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜10000 100≤Y＜2000 Y＜100

江苏泰达科教设备有限公司

行业名称 指标名称
计量

单位
中型 小型 微型

餐饮业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜10000 100≤Y＜2000 Y＜100

信息传输业

从业人员（X） 人 100≤X＜2000 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜100000 100≤Y＜1000 Y＜100

软件和信息

技术服务业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜10000 50≤Y＜1000 Y＜50

房地产开发

经营

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜200000 100≤X＜1000 X＜100

资产总额（Z） 万元 5000≤Z＜10000 2000≤Y＜5000 Y＜2000

物业管理

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 100≤X＜300 X＜100

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜5000 500≤Y＜1000 Y＜500

租赁和商务

服务业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

资产总额（Z） 万元 8000≤Z＜120000 100≤Z＜8000 Y＜100

其他未列明

行业
从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

说明：上述标准参照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》

（工信部联企业[2011]300 号），大型、中型和小型企业须同时满足所

列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标中的一项

即可。

江苏泰达科教设备有限公司

第六部分  结束语

江苏泰达科教设备有限公司

结束语

尊敬的采购人及各位评审专家：

我们深知教室设备及实验器材对于蜀冈初级中学师生教学体验

提升的意义，我们满怀热忱与诚意，从深入了解招标需求，到严格把

控产品质量、精细核算成本，每一个环节都凝聚着我们对教育事业的

敬重与支持。

若有幸能中标，我们定会严抓每一道工序、细究每一次服务反馈，

确保所有设备器材按时交付、精准安装、无忧售后，以工匠精神雕琢

项目品质，用实际行动回馈贵校期许，助力蜀冈初级中学开启崭新教

学篇章。

我们相信，凭借我方丰富的经验、专业的团队、先进的设备和技

术以及完善的服务体系，一定能够为贵方提供优质、高效、满意的服

务。

再次感谢贵方给予我们参与此次投标的机会，期待能够与贵方携

手共创美好校园未来！

投标单位名称：江苏泰达科教设备有限公司

日期：2025 年 2 月 13 日

		2025-02-12T19:04:04+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:07+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:10+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:13+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:16+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:19+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:23+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:26+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:29+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:31+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:34+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:38+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0

		2025-02-12T19:04:42+0800
	e74da88f-2582-4176-b41e-0622d8bd1fb0